
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 23.07.25 12:21:04

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

NVIDIA RTX 4000 ADA 20GB GDDR6

Cena celkem: 35 694 Kč
 (bez DPH: 29 499 Kč)
Běžná cena: 39 264 Kč
Ušetříte: 3 569 Kč
Kód zboží: VGANVD1050
Part No.: 900-5G190-2570-000
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

NVIDIA RTX 4000 Ada – profesionální aplikace bez kompromisů

Grafická karta NVIDIA RTX 4000 Ada pro špičkové pracovní stanice a PC sestavy zaměřené na činnost s AI. Využívá
architekturu Ada Lovelace a výkon 20 GB paměti typu GDDR6, který je spojen s moderními RT jádry a 4. generací
Tensor jader, což přináší impozantní výkon pro náročné virtualizace, výpočty, provoz aplikací a umělé inteligence. Kromě
RTX platformy s technologií Ray Tracing umožňuje grafická karta NVIDIA RTX 4000 Ada efektivní chod AI při generování
obsahu, vykreslování obrázků, renderování apod.

Grafická karta NVIDIA RTX 4000 Ada je určena pro náročné výpočty, simulace, výzkum apod. S přehledem zvládne
obrovskou výpočetní a datovou zátěž bez zpomalení. Umožňuje multitasking ve více aplikacích při zachování stability.
Představuje tak ideální řešení pro inženýry, vývojáře, tvůrce, odborné vědce a další profesionály.


